
UCHWAŁA NR XIX/220/2013
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych oraz za odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat na rzecz gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. poz.391 z późn. zm.: poz.951, z 2013 r. poz.21, 228) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 16,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zmieszanych - w wysokości 735 zł brutto za 1 Mg odpadów, 

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny - w wysokości 490,00 zł brutto za 1 Mg 
odpadów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Klamann

Strona 1Id: IDFOD-VCWMY-ETTYT-VAMFQ-EQQXW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Gminy określa w drodze uchwały górne 
stawki opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych oraz górne stawki opłat 
za odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IDFOD-VCWMY-ETTYT-VAMFQ-EQQXW. Podpisany


	
	



